
 

Společnost je zřízena Stč. krajem se sídlem v Praze, usn. 24-12/2003/ZK a zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Pr., vložka 876 
 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace              IČ 00065293  

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK  

Husovo náměstí 87  266 01 Beroun     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      www.muzeum-beroun.cz 

  

Evidenční číslo smlouvy dle evidence MČK: 71/00065293/2019 
 

Rámcová smlouva o poskytování služeb 
 

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Objednatel: Poskytovatel: 
Muzeum Českého krasu, Městské kulturní centrum Beroun 
příspěvková organizace      
zast. RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D.,                         zast. Zdeňkem Veselým, 
ředitelkou                                                                               ředitelem 
Husovo náměstí 87/2 Holandská 118 
266 01 Beroun  266 01 Beroun 
Česká republika Česká republika 
 
IČ: 00065293 IČ: 00335371 
DIČ: CZ00065293, nejsme plátci daně DIČ: není plátce 
Číslo účtu: 1935131/0100 KB Beroun Číslo účtu: 0004933131/0100 
Způsob úhrady: převodem      
Doprava:  
 
Kontakt: Kontakt:  
www: muzeum-beroun.cz www:mkcberoun.cz  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon: xxxxxxxxxxxx    
vyřizuje: xxxxxxxxxx    vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) (dále jen „poskytovatel“) 

 

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tuto 

Rámcovou smlouvu o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 

1. Předmět smlouvy, místo plnění 

1.1. Předmětem této smlouvy je základní úprava podmínek smluvních vztahů mezi objednatelem a 
poskytovatelem, za nichž budou po dobu účinnosti smlouvy uzavírány jednotlivé smlouvy o 
poskytování služeb (dále jen „objednávky“) na služby v podobě výlepu plakátů v rámci propagace 
akcí objednatele.  

1.2. Místem plnění jsou výlepové prostory poskytovatele. Poskytovatel potvrzuje, že je jediným 
subjektem, který na těchto výlepových plochách zajišťuje výlep plakátů. 

2. Objednávky 

2.1. Objednatel bude požadované služby výlepu plakátů objednávat nepravidelně na základě svých 
aktuálních potřeb formou písemných či elektronických (emailem) dílčích objednávek na konkrétní 



 

Společnost je zřízena Stč. krajem se sídlem v Praze, usn. 24-12/2003/ZK a zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Pr., vložka 876 
 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace              IČ 00065293  

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK  

Husovo náměstí 87  266 01 Beroun     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      www.muzeum-beroun.cz 

výlep plakátů. Objednatel v dílčí objednávce vždy uvede s dostatečným časovým předstihem 
dobu, kdy požaduje realizaci služeb dle dané objednávky.  

2.2. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu od obdržení objednávky potvrdit objednateli 
přijetí dílčí objednávky písemnou či elektronickou formou (emailem). 

2.3. Objednatel je oprávněn písemně zrušit dílčí objednávku do druhého pracovního dne ode dne 
přijetí objednávky.  

2.4. Poskytovatel je objednateli po realizaci dílčí objednávky povinen na vyžádání doložit, že 
objednávka byla realizována v objednaném rozsahu. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za jednu službu v podobě výlepu jednoho plakátu bude 
vycházet z platného ceníku Městského kulturního centra Beroun, který je přílohou této smlouvy. 
Na ceny uvedené v ceníku bude Muzeu Českého krasu poskytována sleva ve výši 30 % na plakáty 
propagující běžné akce, na akce s podporou města Berouna 50 %. Cena za služby je neměnná po 
celou dobu účinnosti této smlouvy.  

3.2. Finanční limit pro poskytnutí služeb může být v konečném součtu za trvání účinnosti této smlouvy 
maximálně 55 000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých).  

3.3. Cena za dílčí objednávku bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
poskytovatelem po akceptaci dílčí objednávky zpětně vždy po realizaci této objednávky. Faktura 
bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

3.4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílčí objednávku na základě daňového dokladu dle této 
smlouvy bezhotovostní platbou na účet poskytovatele uvedený v označení smluvních stran. Lhůta 
splatnosti je 14 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli. 

3.5. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré služby objednateli řádně a včas, s náležitou odbornou 
péčí a v nejlepší kvalitě, v souladu s pokyny a zadáním objednatele. 

4.2. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost k naplnění účelu této 
smlouvy, včas mu předávat potřebné podklady a informace. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se 
dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že 
obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny objednatelem či osobou pověřenou 
objednatelem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele a nepoužije pro 
jiné účely než plnění předmětu a podmínek této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že zabezpečí 
před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství 
a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se 
vztahuje i na osoby, které poskytovatel pověří plněním této smlouvy, tj. na zaměstnance 
poskytovatele a další osoby, které poskytovatel použije či pověří v souvislosti s poskytováním 
plnění dle této smlouvy (poddodavatelé). 



 

Společnost je zřízena Stč. krajem se sídlem v Praze, usn. 24-12/2003/ZK a zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Pr., vložka 876 
 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace              IČ 00065293  

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK  

Husovo náměstí 87  266 01 Beroun     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      www.muzeum-beroun.cz 

4.4. Poskytovatel a objednatel souhlasí a berou na vědomí, že při plnění práv a povinností dle této 
smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů zaměstnanců objednatele a poskytovatele či jiných 
fyzických osob, jejichž osobní údaje byly smluvními stranami sděleny v souvislosti s plněním této 
smlouvy, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“), a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
Osobní údaje jsou zpracovávány pouze za účelem plnění práv a povinností dle této smlouvy a po 
dobu nezbytně nutnou pro plnění těchto práv a povinností, včetně vymáhání případných nároků 
z této smlouvy, jakož i ke splnění povinností objednatele, které mu plynou ze zvláštních právních 
předpisů. Smluvní strany se zavazují informovat své zaměstnance či jiné fyzické osoby, jejichž 
osobní údaje byly předány druhé smluvní straně v souvislosti s plněním této smlouvy, o tomto 
předání a poskytnout jim informace v souladu s čl. 13 Nařízení. 

4.5. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, jež o sobě 
smluvní strany navzájem získaly při uzavření této smlouvy a v rámci jejich dodavatelsko-
odběratelského vztahu, které jsou jako důvěrné označeny nebo jejichž sdělení třetímu subjektu 
by mohlo ohrozit či poškodit kteroukoli smluvní stranu, a užívat takové informace pouze za účelem 
splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze smluvních stran není oprávněna 
sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům, jež je potřebují znát, 
a to v nezbytném rozsahu, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány povinností uchovávat 
informace v tajnosti. Povinnost dle tohoto článku a odstavce trvá po celou dobu trvání 
dodavatelsko-odběratelských vztahů dle této smlouvy, jakož i po jejich ukončení. 

4.6. Poskytovatel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizační opatření pro ochranu 
osobních údajů, např. proti odcizení či ztrátě, se kterými přichází do styku v rámci provádění 
smluvních činností pro objednatele. 

4.7. V případě, že smluvní strana poruší povinnosti vyplývající z ustanovení tohoto článku, plně 
odpovídá za škodu, kterou tím způsobila a je povinna ji v celém rozsahu nahradit. 

4.8. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna 
měnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy 
písemně nejpozději do 3 dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-
mailem). 

5. Smluvní pokuty 

5.1. v případě prodlení poskytovatele s realizací jakékoliv dílčí objednávky nebo nesplnění povinnosti 
spjaté s takovou objednávkou dle této smlouvy, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty dílčí objednávky za každý i započatý den prodlení. 

5.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dílčí objednávky řádně a včas, zavazuje se 
objednatel poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i 
započatý den prodlení. 

5.3. Uplatněním smluvní pokuty objednatelem vůči poskytovateli není dotčen nárok objednatele na 
úhradu vzniklé škody nebo ušlého zisku. 

5.4. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně 
vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich 
zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše. 



 

Společnost je zřízena Stč. krajem se sídlem v Praze, usn. 24-12/2003/ZK a zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Pr., vložka 876 
 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace              IČ 00065293  

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK  

Husovo náměstí 87  266 01 Beroun     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      www.muzeum-beroun.cz 

5.5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči 
poskytovateli dle této smlouvy. 

5.6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení a neuplatnění § 1881 odst. 1 občanského zákoníku. 

6. Doba trvání smlouvy 

6.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 14. 3. 2020, nebo do vyčerpání limitu částky dle 
článku 3. odst. 3.2.  

6.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Objednatel i poskytovatel 
jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dále obchodní zvyklosti. 

7.2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah. 

7.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana 
obdržela po jednom vyhotovení. 

7.4. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této 
smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, 
platnost ostatních ustanovení této smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, 
neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této smlouvy vykládána 
přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této 
smlouvy podle původního záměru a vůle smluvních stran. 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost 
se vztahuje také na případné dodatky této Smlouvy. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

7.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření 
této smlouvy, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále 
prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto 
ji opatřují svými vlastnoručními podpisy 

 

V Berouně dne …………………………… 2019  

 
 

za objednatele 
RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 
ředitelka příspěvkové organizace 

 
 

za poskytovatele 



 

Společnost je zřízena Stč. krajem se sídlem v Praze, usn. 24-12/2003/ZK a zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Pr., vložka 876 
 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace              IČ 00065293  

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK  

Husovo náměstí 87  266 01 Beroun     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      www.muzeum-beroun.cz 

 
 

 


